Aquí és evident, amb una citació gairebé literal, l'al·lusió a les constitucions de Barcelona de 1283:

considerantes quod ad Regium pertinet solum ut subiectorum invigilet comodis et placatam teneat terram suam et subiectos suos fideles et bene meritos immunitatibus libertatibus et franchitatibus predotare et privilegia eorum inconcusse facere observari [...] suis subditis libertates et immunitates concedere et privilegia per antecessores suos eis indulta, et consuetudines, usus et bonas observancias approbare et inviolabiliter observare.

177. Escriu Desclot «que'l major tresor ne'l major enfortiment que rey ne negun senyor pusca aver, són leyls gens qui'l amen de cor e de volentat, sens nuyl partiment; que d'altramén no puria fer negun bon fet, ne puria venir a fi de sos enamics», vegeu l'encapçalament d'una carta dirigida per Pere II a Joan de Pròixida el 12.12.1282: «Decet principem munificentie prestitis radiare et subiectis semper intenta profutura disponere. Regnantis enim gloria est subiectos comoda sub eius nancisci imperio maxime dum ex comodis subiectorum utilitatis principi procuratur augmentum» (Carini, 1882, doc. cclxvi).

Igualment hi podem notar reclams als *us. 37 Qui seniozem*, *38 Qui ira ductus*, *39 Qui seniozem*, *45 Et si a potestate* i *95 Mulieribus*:

Qui seniozem suum uiuum in bello reliquerit dum eum adiuuare poterit, aut malo ingenio ei de pugna defecerit, perdere debet omnia, que per illum habuerit (*us. 37*).

Qui ira ductus seniozem suum diffidauerit uel ei suum feuum reliquerit, imparet ei senior suus cuncta que per eum habuerit et teneat tantum donec in suum hominiaticum reuertatur, et firmet ei directum et emendet illi per sacramentum deshonorem quem illi fecerit et postea recuperet feuum quem reliquerit (*us. 38*).

Qui seniozem suum despexerit et per superbiam eum pensabiliter diffidauerit, perdere debet in perpetuum cuncta que per illum habuerit, et illi reddere, si aliquid de suo mobili habuerit quod ei non seruiuerit (*us. 39*). Et si a potestate fuerit reptatus, debet se in manu sua mittere, et per iudicium ipsius curie redirigere et emendare dampnum et malum atque deshonorem quod ei factum habuerit, aut expiare se de bauzia per sacramentum et per bataiam ad suum parem, qui de genere et de honore sit de suo ualore, cum dampno et prodo quod per hoc debuerit habere (*us. 45*).

[...] Et quia terra sine iusticia non potest uiuere, ideo datur potestatibus iusticiam facere; et sicut datum est eis iusticiam facere, sic licitum erit eis cui placuerit dimittere et perdonare (*us. 95*).